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Bussola a macchina 1/2" esagonale 8
mm

DETTAGLI PRODOTTO

e Bussola a macchina 1/2" e Per utilizzo con molla di sicurezza

e Acciaio legato al cromo-vanadio ad alte e Profilo Dynamic-Drive per proteggere i dadi
prestazioni e Conforme alle norme: UNE16507, DIN 3129, ISO
e Finitura fosfatata 2725

e Per utilizzo con macchine
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ATTRIBUTI PRODOTTO

Prodotto

O

167-08-1

8 mm

15 mm

15 mm

25 mm

38 mm

84¢g

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com



https://www.irimo.com/it_it/bussola-a-macchina-1-2--esagonale-8-mm-167-08-1.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

